
NORSKÉ FJORDY NA LODI COSTA DIADEMA OD 21. 6. DO 28. 6. 2024 

                                   ZÁJEZD PRO STUDENTY CCV 

Program: 

21. 6. v 0.15 h odjezd od metra C Letňany do německého Kielu, kde se 
nalodíme, oběd na lodi a možnost se projít po městě před či po obědě 

22. 6. den v dánské Kodani, buď fakultativně busem v angličtině za EUR či s Ing. 
Steinovou a dánským průvodcem s překladem do češtiny pěšky zdarma 

23. 6. relaxační den na moři 

24. 6. den v norském Bergenu 

25. 6. dopoledne v Hellesyltu, vesničce v ústí Sunnylvsfjordu 

25. 6. odpoledne v nejkrásnějším norském fjordu Geiranger, který je na 
seznamu UNESCO /doporučení zakoupení výletů v ceně od 39 do 195 EUR viz 
seznam/ 

26. 6. odpoledne v norském Haugesundu, procházka po přístavním městečku 

27. 6. relaxační den na moři 

28. 6. ráno připlutí do Kielu, kde na nás bude čekat bus, přepokládaný návrat ve 
20 h ke stanici metra Letňany 

Při každé zastávce lze loď opustit a využít nabídky fakultativních výletů, nebo se jít jen 
projít, /seznam fakultativních výletů bude uveden na www.aktivnistari.eu/ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.aktivnistari.eu/


 
Ubytování: ve dvoulůžkové kajutě s příslušenstvím  

Strava: rozšířená plná penze, 3 hlavní jídla denně, svačiny a půlnoční bufet, galavečeře 
a přípitek s kapitánem, nápoje pouze v bufetové restauraci, voda, káva, čaj u snídaně  
a svačiny, u oběda a večeře voda, lze si zakoupit i různé nápojové balíčky předem na 
www.mycosta.com či přímo na lodi s 15 % přirážkou, stejně jako internetové služby.  

 Zábava na palubě: bazén, vířivka, fitness centrum, animační programy, večerní 
divadelní představení, živá hudba, lekce tance, vše v ceně.  

Cena plavby: 21.500,- Kč zahrnuje ubytování na lodi, stravu a přístavní poplatky, 
nezahrnuje spropitné pro obsluhu na lodi 11 EUR/osoba/noc, fakultativní výlety  
a dopravu k lodi a zpět.  

Cena dopravy k lodi a zpět busem: 2.500,- Kč.  

Záloha 10.750 Kč splatná do 6.12.23 na účet CN PT TOURS INTERNATIONAL 
2201070813/2010 V.S. 12023044, uveďte u platby jméno, doplatek 10.750 Kč  
do 30. 4. 2024, platba za bus 2.500,- Kč splatná v hotovosti v CCV během  dubnových 
přednášek. Zároveň s platbou busu budete vyplňovat formuláře k nalodění  
a prohlášení o zdravotním stavu. Možnost cestovního pojištění i proti stornu zájezdu 
448,-Kč u Pojišťovny UNIQUA, částku přidejte, prosím, k záloze. Doporučené kapesné 
400 EUR, případně více dle výběru fakultativních výletů /deposit na lodi 200 EUR, 
z něj bude hrazeno spropitné a případné konzumace na lodi a zvlášť se platí 
fakultativní výlety/ 

Vedoucí zájezdu: Ing. Dana Steinová: 608 552 113, dana.steinova@aktivnistari.eu 

 
 
 

PŘIHLÁŠKA NA ZÁJEZD CCV NORSKÉ FJORDY LODÍ OD 21. 6. DO 28. 6. 2024 

 

Jméno a příjmení /tak jako v cestovním pase platném 6 měsíců po návratu / 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum a místo narození……………………………………………………. 

Adresa včetně PSČ……………………………………………………………………….. 

e-mail……………………………………………………telefon…………………………… 

podpis:…………………………………………………………… 

http://www.mycosta.com/

